団体名

代表者名

電話番号

目的

日時

実施場所

送付先

受 付 日 連絡日 実施報告

派 遣 予 定

スポーツ・レクリエーション指導者派遣事業

指導者の派遣について （依頼）

成人（20歳以上） …　　　　　　　　人

子ども（20歳未満） … 　男性　　　　　人　・　女性　　　　　人

□　市民スポーツ課から借用（電話で仮予約し、借用手続きをして下さい）

みだしのことについて、次のとおり指導者の派遣を依頼します。

令和　　　年　　　月　　　日（　　　　）　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

令和　　 　　年　　　　月　　　　日

市民スポーツ課長　宛

那覇市教育委員会

那覇市教育委員会　市民スポーツ課あて　　FAX　098-(917)-3521

□　その他学校等から備品借用

※　用具の準備、借用は主催者でお願いします。

種目

参加予定者数

用具について

その他